令和７年６月27日

 参加者 各位

盛岡市中央卸売市場 親子料理教室へ参加される皆さまへ

 この度は、「盛岡市中央卸売市場 親子料理教室」に御応募いただき、ありがとうございます。

 開催に先立ちまして、下記の点について御理解・御協力いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 実施日時

  日 時 令和７年８月１日（金） 午前10時から午後１時まで（受付は９時30分から）

２ 集合場所 本棟３階料理実習室（午前９時55分集合）

３ 当日の持ち物

参加費（１組1,000円）

エプロン、バンダナ（三角巾）、マスク、上履き、布きん（１人１枚）、ビニール手袋（調理時に着用）

※布きん、ビニール手袋に指定はありません。

※調理実習室は土足厳禁のため、上履きは清潔なものをご用意ください。

４ その他

(1) 食物アレルギー等お持ちの方は、各自でご判断をお願いします。

(2) 参加費は、当日に集金しますので、お釣りが出ないよう御準備ください。

(3) キャンセルなどの場合は、必ず御連絡ください。

(4) 料理教室の参加に際し、事故等に備えて保険に加入していただきます。当選通知の中に保険加入に必

要な情報を入力していただくフォームのURLがありますので、当選された方は必ず入力をお願いしま

す。

(5) 駐車場は、別紙「駐車場案内図」に示した指定区域を御利用ください。

(6) 施設は広く、トラックやフォークリフトなど作業中により危険を伴う場所がございますので、十分に

御注意願います。また、館内が広いため、お手洗いの際は、親子一緒に行動するようお願いします。

(7) やむを得ない事情により開催を中止することがあります。

盛岡市中央卸売市場運営協力会 料理教室担当
（盛岡市中央卸売市場業務課）
担当：沓澤（くつざわ）

TEL 019-614-1000（代表）